
Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Smiltė Balčiauskaitė 24 24 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Luka Klemenytė 18 18
3 Izabelė Jakumaitė 12 1 13
4 Milita Saltonaitė 5 2 7
4 Ąžuolas Prialgauskas 4 3 7 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Goda Žabinskaitė 6 6
6 Viltė Buivydaitė 3 3
7 Kamilė Mejerytė 2 2
8 Milana Drukteinytė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Elita Rukanskytė 23 5 28 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Luknė Kožitevaitė 23 4 27 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Agnė Pričkaitytė 11 14 25
4 Liepa Jokubauskaitė 17 17
4 Adrija Palabinskaitė 17 17
5 Augustė Savickaitė 11 3 14
6 Izabela Nicytė 5 8 13
7 Ema Maziliauskaitė 5 2 7
8 Milana Paulauskaitė 4 4
8 Patricija Juraitė 4 4
9 Matėja Butkutė 3 3
9 Beinora Budrytė 3 3
10 Benas Jankus 2 2
10 Milita Tarvydaitė 2 2
11 Ugnė Sendrauskaitė 1 1
11 Mėta Kesminaitė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Auksė Grabauskaitė 5 26 31 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Saulė Rupainytė 24 24 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Milena Odinaitė 22 22 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Milda Pozniakaitė 20 20
5 Viltė Plaipaitė 18 18
6 Goda Pociūtė 16 16

LINIJINIŲ SOLO ŠOKIŲ REITINGAS 2022

Line Dance Starter Kids 5-6

Line Dance Starter Kids 7

Line Dance Starter Kids 8



7 Skaistė Poškevičiūtė 12 12
8 Gabija Staponkutė 10 10
9 Lėja Norvaišaitė 7 7
10 Elija Jankutė 6 6
10 Tėja Vėžauskaitė 6 6
11 Mėta Sutkūnaitė 4 4
11 Viltė Stončiūtė 4 4
12 Vakarė Antanavičiūtė 3 3
12 Viltė Kontenytė 3 3
12 Arijelė Tiškutė 2 1 3
13 Goda Erlickaitė 2 2
14 Gabrielė Barkutė 1 1
14 Tėja Rakštytė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Džiugas Sabaitis 11 4 15 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Eitvidas Gineitis 3 3
3 Elijus Bružas 2 2
4 Ignas Petrauskas 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Ugnė Lašinskaitė 21 23 44 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Liepa Alčauskaitė 17 22 39 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Vakarė Butkutė 15 11 26
4 Austėja Banytė 23 23 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Jogailė Valantinaitė 5 16 21
6 Gustė Čejauskytė 17 17
7 Amelija Orencaitė 9 5 14
8 Ugnė Limontaitė 10 10
9 Nerilė Firsovaitė 4 3 7
10 Vėtrūnė Paulauskaitė 4 4
10 Elina Laurinavičiūtė 4 4
11 Danielė Jedinkutė 3 3
11 Morta Cicėnaitė 3 3
11 Emilė Juodeikytė 2 1 3
11 Danielė Jadinkutė 3 3
12 Liepa Juodpusytė 2 2
12 Andra Bačiulytė 2 2
12 Domilė Vilkaitė 2 2
13 Ugnė Laureckytė 1 1
13 Kamilė Kyzelytė 1 1
13 Urtė Toliautaitė 1 1

Line Dance Female Starter Children 10-13

Line Dance Male Starter Kids 9

Line Dance Female Starter Kids 9



Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Ugnė Pociūtė 25 23 48 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Izabelė Kvietkauskaitė 24 17 41 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Rūta Juozapavičiūtė 12 23 35 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Ugnė Vaičekauskytė 24 24 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Silvija Gurauskytė 19 3 22
5 Emilija Eselinaitė 18 4 22
6 Smiltė Jonaitytė 18 3 21
7 Viktorija Srikaitytė 17 17
8 Faustina Staskevičiūtė 12 2 14
8 Šarūnė Balytė 3 11 14
9 Ema Mačiūtė 13 13
10 Vėjūnė Šlaustaitė 11 11
11 Liepa Bogužaitė 7 7
11 Armida Mikelaitytė 2 5 7
12 Viktorija Strikaitytė 6 6
12 Beata Ivinskytė 6 6
12 Paulina Keršytė 6 6
13 Viktorija Šeputytė 5 5
13 Ovidijus Vitkauskas 5 5
13 Ugnė Lukoševičiūtė 5 5
13 Viltė Klemenytė 5 5
14 Gabija Griniūtė 4 4
14 Karolina Armonaitė 4 4
14 Darija Butkutė 4 4
14 Vesta Vaičiūtė 4 4
15 Lina Milieškaitė 3 3
15 Viltė Bružaitė 3 3
16 Mintė Marija Butaitė 2 2
16 Gabija Skridailaitė 2 2
16 Ema Tallat-Kelpšaitė 1 1 2
16 Danielė Juodpusytė 2 2
17 Kamilė Gylytė 1 1
17 Lėja Erlickaitė 1 1
17 Luka Paulauskaitė 1 1
17 Margarita Gumuliauskaitė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Saulė Uščinaitė 1 2 3
2 Lėja Gradickaitė 2 2

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Edgaras Narbutas 1 1 2

Line Dance Female Starter Primary

Line Dance Male Starter Youth 10-11 



Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Saulė Pumpinaitė 27 14 41 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Eva Jurgilaitė 15 24 39 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Lugnė Gumuliauskaitė 21 12 33 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Tautvydė Strazdauskaitė 5 6 20 31 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Kamilė Kvekšaitė 6 18 24
6 Deimantė Danytė 9 5 2 16
7 Andrėja Ulskytė 1 4 8 13
8 Urtė Butkutė 7 3 1 11
8 Miglė Mališauskaitė 8 3 11 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
9 Kamilė Pučinskaitė 2 2
10 Faustina Svirbutaitė 1 1
10 Elena Lukošūnaitė 1 1
10 Ema Dudutytė 1 1
10 Skaistė Martinkutė 1 1
10 Elena Lukošiūnaitė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Liepa Lengvinaitė 28 23 51 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Aurėja Kirkliauskaitė 8 20 28 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Andrėja Tocko 22 22 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Sofia Dausaitė 17 17
5 Austėja Kinderytė 16 16
5 Greta Ušinskytė 10 6 16
6 Alicija Radzevič 14 14
7 Urtė Genevičiūtė 6 4 10
7 Gustė Zubavičiūtė 9 1 10
8 Augustė Klemenytė 7 1 8
8 Kotryna Mikšytė 8 8
9 Evaelina Kvecytė 5 5
10 Gabrielė Kateivaitė 3 3
11 Brigita Baranauskaitė 1 1 2
11 Austėja Baranauskaitė 1 1 2
11 Emilija Pužytė 2 2
11 Auksė Matusevičiūtė 1 1 2
11 Kotryna Kunčinaitė 2 2
12 Gruodė Jasiulytė 1 1
12 Rugilė Tamašauskaitė 1 1
12 Akvilė Lengvenytė 1 1
12 Kamilė Bružaitė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Nida Juškevičiūtė 4 4 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023

Line Dance Female Starter Youth 12-13

Line Dance Female Starter Teen 14-17 

Line Dance Female Starter Youth 10-11 



2 Urtė Glodenytė 3 3
2 Viltė Bučytė 3 3 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Sofija Jefimova 2 2
3 Karina Jonušaitė 2 2
3 Akvilė Markevičiūtė 2 2
4 Eva Mažrimaitė 1 1
4 Skaistė Didžiūnaitė 1 1
4 Aurelija Komičiūtė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Saulė Gedvilaitė 20 20 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Ugnė Tarasaitytė 14 14
3 Viktorija Mejerytė 8 8
4 Rūta Maižiešiūtė 1 4 1 6 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Indrė Balionytė 2 2
6 Viktorija Vyte 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Kristina Stankevičienė 2 3 2 3 10 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Rima Lapšienė 2 4 2 8 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Miglė Kavaliukienė 3 2 5
4 Loreta Pajaujienė 3 3 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Lina Dobrovienė 1 1 4 2 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Miglė Maldžiūtė 1 1 2
5 Gintarė Motuzienė 2 2

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Rima Salatkienė 14 14
2 Rita Baužienė 8 8
3 Irena Tomkuviene 2 2

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Ada Salnikova 3 2 3 2 10 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Nijolė Laukaitienė 3 1 1 5 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Janina Malakauskienė 2 1 3
3 Alfreda Duko 2 1 3
4 Janina Kapočiūtė 1 1
4 Vilija Baguckienė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Darija Orlova 23 17 21 61 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023

Line Dance Female Newcomer Youth 12-13 

Line Dance Female Starter Open 18+

Line Dance Female Starter Crystal 30+

Line Dance Female Starter Gold 60+

Line Dance Female Starter Silver 50+



2 Agota Patašiūtė 3 23 9 35 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Urtė Intaitė 4 11 2 11 2 30
4 Enrika Šeškaitė 23 4 27 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Milda Falkauskaitė 5 4 15 24
6 Ineta Krikščiukaitė 17 5 22
7 Silvija Žalytė 11 5 3 19 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
8 Glorija Kulikova 17 17
9 Greta Ušinskytė 3 3
9 Agota Reksnytė 3 3
10 Vita Trainaitytė 2 2
10 Lugnė Gumuliauskaitė 2 2
11 Akvilė Ubartaitė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Goda Gabalytė 23 38 19 80 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Viltė Pruskaitė 12 20 25 22 79 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Samanta Rakštytė 17 32 6 55 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Laura Šilinskaitė 35 18 53 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Austėja Juškaitė 16 17 13 46
6 Augustė Mažeikaitė 14 16 30
7 Cristina Alosi 1 16 7 24
8 Milda Macytė 1 15 4 20
9 Gabrielė Tamašauskaitė 13 1 14
9 Lėja Borunovaitė 1 1 2 10 14
10 Ieva Gustaitė 1 3 3 7 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
11 Emilija Uždalytė 1 2 3 6
12 Smiltė Jasiulytė 1 1 2 4
13 Darija Urbonaitė 1 1 2
13 Noja Vaitekaitytė 1 1 2
13 Giedrė Jankutė 1 1 2
13 Martyna Pacevičiūtė 1 1 2
14 Mariana Micuk 1 1
14 Evita Skirmantaitė 1 1
14 Skirmantė Galčiūtė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gintarė Barysaitė 1 1
12 Rūta Maižiešiūtė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Kristina Stankevičienė 4 2 6 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Inga Kliukaitė 2 1 2 5
3 Miglė Maldžiūtė 3 1 4

Line Dance Female Newcomer Teen 14-17

Line Dance Female Newcomer Open 18+

Line Dance Female Newcomer Crystal 30+



4 Gintarė Barysaitė 3 3 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Rūta Maižiešiūtė 3 3 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Renata Žindul 1 1 2
5 Jurgita Petraševičienė 1 1 2

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Judita Razutienė 3 2 1 20 26 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Lina Šiškutė 2 21 23 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Vanda Miklaševičienė 9 10 19
4 Viktorija Kvedarienė 3 14 17 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
5 Lina Antinienė 15 15
6 Laura Daubarienė 8 8
7 Aistė Vasiliauskienė 2 3 5
8 Aurelija Kindurienė 1 2 3
9 Natalija Stankevičienė 2 2
9 Kristina Gendvilė 2 2
10 Ingrida Lozoraitytė 1 1
10 Aušra Dilinskienė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Daina Norkuvienė 1 1 18 3 2 25
2 Nerija Perlavičiūtė 4 3 15 22 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Aušra Pivorienė 3 9 12
4 Birutė Mikalajūnaitė 2 2 5 1 1 11
5 Snaiguolė Paliušienė 6 6
6 Virginija Jasulevičiūtė 1 2 3
7 Jūratė Vilkaitienė 2 2
8 Vilija Jonaitienė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Nijolė Laukaitienė 3 10 13 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Janina Kapočiūtė 2 1 2 1 6
2 Snaiguolė Paliušienė 1 1 1 3 6

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Silvija Žalytė 1 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Smiltė Uščinaitė 23 19 14 56 1 Trūksta 1 taško
2 Karina Arlauskaitė 17 7 22 46 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Greta Kacevičiūtė 11 25 4 40 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023

Line Dance Female Novice Youth 10-13

Line Dance Female Newcomer Silver 50+

Line Dance Female Newcomer Gold 60+

Line Dance Female Novice Teen 14-17

Line Dance Female Newcomer Diamond 40+



4 Goda Kateivaitė 5 4 20 29 1 Trūksta 1 taško
5 Neila Jonauskytė 3 13 8 24
6 Patricija Salmanovič 2 3 5 1 4 15 2 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
7 Justė Žukauskaitė 4 2 3 9
8 Ugnė Pitrėnaitė 1 1 1 3
8 Ieva Gustaitė 3 3
9 Beata Rusakaitė 2 2

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Julita Možeiko 1 5 6
2 Urtė Stankevičiūtė 2 1 2 5

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Asta Dausienė 1 2 3 6 1 Trūksta 1 taško
2 Diana Cibulskienė 1 1
2 Gitana Žintikienė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Lina Toliūnė 1 23 1 2 15 42 1 Trūksta 1 taško
2 Renata Smolskytė 2 2

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Raimonda Bagočienė 2 2
2 Sabina Sinkevičienė 1 1

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Austėja Lukauskaitė 1 1 1 3 1 7 1 Trūksta 2 taškų
2 Greta Kacevičiūtė 1 2 3 6 1 Trūksta 2 taškų
3 Karina Arlauskaitė 1 2 3

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Danielė Guščio 1 2 1 4

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Daiva Lesickienė 1 1 2
2 Gitana Vainauskė 20 20 1 Trūksta 2 taškų

Vieta Dalyvis Vilniaus Tulip Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gintarė Norvilė 1 1

Line Dance Female Intermediate Silver 50+

Line Dance Female Advanced Open 18+

Line Dance Female Novice Silver 50+

Line Dance Female Novice Gold 60+

Line Dance Female Intermediate Teen 14-17

Line Dance Female Intermediate Open 18+

Line Dance Female Novice Open 18+

Line Dance Female Novice Diamond 40+



ProTeam Kids 5-7 m. Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 R.Langės šokių studija "Kreiziukai" 2 2
2 R. Langės šokių studija "Smurfiukai" 1 1

ProTeam Kids 8-9 m. Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Piruetas 2 2
2 R.Langės šokių studija "Emociukai" 1 1

ProTeam Children Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 RL šokių studija Jungtinė grupė 3 3 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Šokio magija 2 2
3 RL šokių studija Pažengę 1 1

ProTeam Junior 10+ Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Akredus 2 2
1 Šokio magija 1 1 2
2 Judesys 1 1
2 Vilijos SK ir Likiškėlių prog. 1 1

ProTeam Junior 15+ Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1  Džesi 1 1

ProTeam Adult 18+ Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Šokio magija 1 1

ProTeam Adult Senior Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 L-DANCE 3 2 1 2 1 9
2 RL šokių studija 3 2 5 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
3 Junda 4 4 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
4 Akredus Aksomas 2 2
4 Akimirka 1 1 2
5 Širšės 1 1

ProTeam Senior Starter
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Dar ne vakaras 4 1 5 1 Rekomenduojama 2022, Privaloma 2023
2 Katės 3 3
3 O lia lia Močiutės 2 2
3 VievioLin 1 1 2

LINIJINIŲ PROTEAM ŠOKIŲ REITINGAS 2022



ProTeam Junior Newcomer
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Šokių studija "SOLO" 3 3
2 JZ Juniors 2 2
3 Judesys 1 1

ProTeam Open Newcomer
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Šokio fėja 1 1 1 1

ProTeam Adult Senior Newcomer
Vieta Komanda Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Ritmas 1 2 2 3 8
2 Eliksyras 2 1 1 1 1 6



Kvalifikacinis taškas gaunamas laimėjus 1 vietą iš 3 dalyvių, 1-2 vietas iš 12 dalyvių, 1,2,3 vietas iš 20+ dalyvių.

REITINGO SKAIČIAVIMO TAISYKLĖS 2022

1. Kiekvienas dalyvis gauna tiek taškų, kiek konkurentų nugalėjo ir plius 1-ą tašką už dalyvavimą
2. Jei pogrupyje dalyvavo 5 ar daugiau dalyvių, pirmų 3-jų vietų nugalėtojams skiriami papildomi taškai: 15 taškų už 1 vietą, 10 taškų už 2 vietą, 5 taškai už 3 vietą

3. Starter ir Newcomer: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (1 kartą) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 

4. Novice: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (2 kartus) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 

5. Intermediate: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (3 kartus) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 


